
Nedis.cz/KAWP220FBK

Vafle maker
Belgické vafle | 17 cm | 1000 W | Automatická regulace teploty | ABS / 
Nerezová Ocel
Značka: Nedis  | Číslo produktu: KAWP220FBK  | Product EAN number: 5412810399093
Inner Carton EAN:  | Outer Carton EAN: 5412810399109

S tímto Nedis vaflovačem s výkonem 1000 W a funkcí 
rotace můžete upéct ty nejlahodnější vafle během 
chvilky. Průměr 17 cm Vám umožňuje rovnoměrně péct 
4 vafle najednou. Funkce otočení pomáhá 
rovnoměrnému pečení a dokonalému zezlátnutí. 
S ovládacím regulátorem teploty můžete vafle upéct 
přesně tak, jak máte rádi. Kontrolka přesně ukazuje, kdy 
je vaflovač připravený k použití. 

Vysoce kvalitní nepřilnavé pečicí desky jsou vybaveny 
širokým přepadem pro zachytávání přetékajícího těsta. 
Toto v kombinaci s odnímatelným odkapávacím 
zásobníkem usnadňuje čištění po použití, protože je 
přebytečné těsto zachyceno při otáčení vaflovače.

Přečtěte si více online

Vlastnosti
• Výkonný 1000W otočný vaflovač
• Deska s průměrem 17 cm pro pečení 4 vaflí
• Funkce otočení pro rovnoměrné pečení a zlátnutí
• Široký přepad pro zachytávání přetékajícího těsta
• Nepřilnavé grilovací desky se snadno čistí
• Rukojeť odolná proti teplu pro bezpečné použití
• Kontrolka zapnutí a dosažení optimální teploty
• Odnímatelná odkapávací miska pro snadné čištění
• Protiskluzové nožky zajišťují stabilitu při používání

Přečtěte si více online

https://Nedis.cz/KAWP220FBK
https://Nedis.cz/KAWP220FBK
https://Nedis.cz/KAWP220FBK
https://Nedis.cz/KAWP220FBK
https://Nedis.cz/KAWP220FBK
https://Nedis.cz/KAWP220FBK
https://Nedis.cz/KAWP220FBK
https://Nedis.cz/KAWP220FBK
https://Nedis.cz/KAWP220FBK

